
 
 
 
 
 
Številka: 460-E-DeS-946/19 
Datum: 18. 7. 2019 
 
 
 
ZADEVA: Dopolnitev in sprememba dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila 
 
Na podlagi točke 1.4 Navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe za javno naročilo »NAJEM 
APARATA ZA MAGNETNO RESONANCO 1,5 T«, objavljeno na portalu javnih naročil, datum 
objave 28. 6. 2019, številka objave JN004531/2019-B01 in v Uradnem listu EU, datum objave 1. 
7. 2019, številka objave 2019/S 124-302399, naročnik dopolnjuje oz. spreminja dokumentacijo v 
zvezi z oddajo javnega naročila, kot sledi: 
 

1. Naročnik spreminja rok za zahtevo za pojasnilo v zvezi z dokumentacijo z oddajo javnega 
naročila oz. v zvezi s pripravo ponudbe, kot sledi: 
 
Če katerikoli ponudnik zahteva v zvezi z dokumentacijo v zvezi z oddaj javnega naročila oziroma 
v zvezi s pripravo ponudbe kakršno koli dodatno pojasnilo, mora zanj zaprositi pravočasno oz. 
najkasneje do 24. 7. 2019 do 10:00 ure. 

 
2. Naročnik spreminja rok za predložitev ponudbe kot sledi: 

 
Ponudba se šteje za pravočasno oddano, če jo naročnik, t.j. UKC Maribor, prejme preko sistema 
e-JN https://ejn.gov.si/eJN2 najkasneje do 21. 8. 2019 do 12.00 ure. 
 

3. Naročnik spreminja datum odpiranja ponudb kot sledi: 
 
Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v informacijskem sistemu e-JN dne 21. 8. 2019 in se 
bo začelo ob 12:05 na spletnem naslovu https://ejn.gov.si/eJN2. 
 

4. Naročnik spreminja datum veljavnosti ponudbe kot sledi: 
 
Ponudba mora veljati najmanj do 21 . 2. 2020, z možnostjo podaljšanja na zahtevo naročnika. 
 
Veljavnost listin, ki so zahtevane v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila, se lahko 
nanašajo na prvotni datum za predložitev ponudb, t.j. 31. 7. 2019. 

 
Popravek je sestavni del dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila. 
 
 
Hvala na razumevanju in lep pozdrav! 
 
 
 
 
 
Objavljeno na: 
- Portalu javnih naročil (http://www.enarocanje.si), 
- Spletni strani naročnika (https://www.ukc-mb.si/obvestila/javna-naro%C4%8Dila/). 

Ljubljanska ulica 5, 2000 Maribor, Slovenija 
���� +386 (0)2 321 26 81, ���� +386 (0)2 321 25 22 

 


